[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление
От21.11.2011 № 202
О внесении изменений  в Постановление Администрации Новокузнецкого муниципального района от 16.05.2011 № 65

«Об утверждении Положения об оплате труда

работников учреждений социального обслуживания

населения МО «Новокузнецкий муниципальный район»

В целях совершенствования системы  оплаты труда  и повышения уровня заработной платы работников  учреждений социального обслуживания  МО «Новокузнецкий муниципальный район», Администрация Новокузнецкого муниципального района  постановляет:

1. Внести в   Положение об   оплате труда работников  учреждений  социального обслуживания МО «Новокузнецкий муниципальный район» (Приложению № 1) следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.2.8:

1.1.1. В  абзаце   четвертом  слова  « без начисления» заменить словами

«с начислением».
     2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Новокузнецкого муниципального района по  экономике  Т.В.Чеснокову.

 4.  Постановление вступает в силу с 01.10.2011 г.

И.о. Главы Новокузнецкого

муниципального района                                                               А.И.Сурнин